

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงราวสะพานบ้านปากกุ่มเชื่อมบ้านปางหลวง ยาว ๗,๗๐ เมตร สถานที่ บ้านปากกุ่ม หมู่ที่ ๘ ตำบล จันจว้าใต้
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงราวสะพานบ้านปากกุ่มเชื่อมบ้านปางหลวง
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประมาณการตามแบบ พร.๔
 - ๕.๒ ประมาณการตามแบบ พร.๕
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๓นายศราวุฒิ คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๖.๔นายสุพล นัตดาพรหม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
 - ๖.๕นายศานิต ลาดีดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

งาน / โครงการ : ปรับปรุงรื้อถอนสะพานบ้านป่ากึกเชื่อมบ้านป่าบงหลวง

ขนาด : ยาว 7.70 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่ากึก หมู่ที่ 8 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่ 051...../2564

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 ก.ค. 2564

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม(REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	-	-	-		-	-
2	งานดิน							
2.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
2.1(1)	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	-	-	-		-	-
2.2	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2.2(1)	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3.1(1.1)	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.9	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4.9(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	รวมเป็นเงิน (ยอดยกไป)				-			-

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
	ยอดยกมา				-			-
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.9(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	-	-	-		-	-
	4.9(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-		-	-
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	5.3 งานปรับปรุงราวสะพาน	L.S.	1.00	118,851.12	118,851.12	1.2764	151,701.57	151,701.57
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.3 6.3(8.2) เสริมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.50 เมตร	ม.	-	-	-		-	-
7	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					121,851.12		TOTAL	154,701.57
							TOTAL	150,000.00

คณะกรรมการพิจารณา และกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเนตร มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศราวุฒิ คิตขันธ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพล นิตดาพรหม) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศานิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

() หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางมยุเรศ อินทจักร)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลจันจว้า

13 ก.ค. 2564

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ปรับปรุงรื้อสะพานบ้านป่าก๊กเชื่อมบ้านปางหลวง

ปริมาณงาน: ยาว 7.70 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าก๊ก หมู่ที่ 8 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายนิวัตร ราชิชัย

ปรับราคาเมื่อวันที่ 13 ก.ค. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานรื้อสะพานเดิม	0.23	ลบ.ม.	-	-	-	600.00	5(2.9.1)	138.00	138.00
2	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 4"	16.00	ท่อน	4,453.27	1(69)	71,252.32	-	-	-	71,252.32
3	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2 1/2"	5.00	ท่อน	2,347.66	1(67)	11,738.30	-	-	-	11,738.30
5	งานเชื่อมโครงเหล็กหลังคา	1,347.00	กก.	-	-	-	12.00	5(11.1)	16,164.00	16,164.00
6	แผ่นเหล็กขนาด 250x250x6 มม.	40.00	แผ่น	200.00	4(0)	8,000.00	60.00	30%	2,400.00	10,400.00
7	ผูกเหล็กหัวระเบิดเหล็ก ขนาด 5/8 นิ้ว	96.00	ตัว	24.00	4(0)	2,304.00	7.20	30%	691.20	2,995.20
8	งานทาสีเหล็กกันสนิม	36.03	ตร.ม.	45.89	2(8.5)	1,653.42	35.00	5(2.8.3)	1,261.05	2,914.47
9	งานทาสีน้ำมัน	36.03	ตร.ม.	52.17	2(8.3)	1,879.69	38.00	5(2.8.2)	1,369.14	3,248.83
	รวมเป็นเงิน					96,827.73			22,023.39	118,851.12

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายนิวัตร ราชิชัย) ผู้ช่วยช่างโยธา

ป้ายโครงการ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	38.00	114.00	270.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,897.22	284.58	-	-	284.58
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,468.66		689.00	3,157.66
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00


 (นายนิวัตร ราวิชย์)
 ผู้ช่วยช่างโยธา